
 
 

          LÄHETYSTYÖ 
Hollolan seurakunnan lähetystyö 
toteuttaa koko kirkon perustehtävää, 
jonka Jeesus antoi kaste- ja lähetys-
käskyssä (Matt.28:18-20) Lähetystyö 
on kristittyjen yhteinen tehtävä,  
mahdollisuus olla mukana 
lähimmäisen kohtaamisessa ja 
evankeliumin eteenpäin viemisessä. 
 
 

 
    
 

      EVANKELIOIMISTYÖ 
Evankelioimistyön lähtökohtana on 
kaste- ja lähetyskäsky. Työn tavoite 
on välittää evankeliumia ja sen 
merkitystä eri ikäryhmille. 
Rukoukseen ja henkilökohtaiseen 
uskonelämään kasvattamiseksi 
järjestetään tilaisuuksia sekä 
monenlaista pienryhmätoimintaa. 
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           LISÄTIETOJA: 
www.hollolanseurakunta.fi/lahetystyo 

 
lähetys- ja evankelioimistyöstä 

vastaava pappi 
Salamat Masih p. 040 524 3478 

salamat.masih@evl.fi 

 
lähetyssihteeri Maaria Marttinen 

p.044 524 6184 
maaria.marttinen@evl.fi 

 

 
TILAISUUKSISTA ILMOITETAAN 

Kirkonseutu-lehdessä sekä 
verkkosivuilla 

www.hollolanseurakunta.fi 
 

 
 

************************* 

VOIMME JOKAINEN OLLA MUKANA  
YHDESSÄ LÄHELLÄ JA KAUKANA,  

LÄHETYSTYÖSSÄ, RUKOUKSIN,  
TALOUDELLISESTI TUKEMALLA  

SEKÄ ERI TAVOIN TOIMIMALLA.  
TERVETULOA MUKAAN! 

 

************************* 



 

      Nimikkolähetystyö 
 

Seurakunnalla on nimikkokohteina 
Sanansaattajat- radiolähetysjärjestön 
farsinkieliset radio-ohjelmat sekä 
Pipliaseuran raamatunkäännöstyö. 
 

Nimikkolähetteinämme ovat 
Leena ja Lasse Lampinen Tansaniassa, 
Erja Säde-Aweida Israelissa, 
Riikka ja Sakari Seppälä Virossa, 
Pirkko Nummela Etiopiassa, 
Susanne ja Kari Valkama, Kaakkois-Aasia, 
Liisi ja Harri Niemelä, Etiopian työ. 
 

Lisäksi Hämeenkosken kappeliseura- 
kunnalla on nimikkosopimukset. 

 
      Lähetyspiirit 
 

Piirit kokoontuvat Sovituksenkirkossa 
Martta-salissa maailmanlaajuisen 
lähetystyön ja nimikkotyön tukemiseksi. 
 

                keskiviikkoisin klo 12-13. 
                    Rukoilemme, keskustelemme  
                    ja laulamme kahvikupillisen 
                    äärellä. Mahdollisuus myös 
                    ideoida ja valmistaa käsitöitä 
                    ym. lähetykselle myytäviksi. 
 

                   maanantaisin, parilliset viikot 
                   klo 18.30-19.30.  Rukoilemme 
                   ja keskustelemme teekupillisen 
                   äärellä Hanna-työn piirinä. 
 

 
 

 

     KEVÄÄLLÄ TAPAHTUU 
 

Lähetystilaisuus Sovituksenkirkossa 
     messun jälkeen kirkkokahveilla: 
 

6.1.     Markku Laine       SLS 
15.1.   Keijo Vikman       SEKL  
4.3.      Arja Asikainen    SANSA 
 
Lähetystilaisuus Vesikansan srk-koti 
     messun jälkeen kirkkokahveilla 
4.3.      Arja Asikainen    SANSA 
 
Raamattuopetussarja ”Jumala on!” 
Sovituksenkirkossa SU klo 18 
    15.1.  29.1.    26.2.   11.3.    
Ilkka Rytilahti, Suomen Raamattuopisto 

 
Leiri Parinpellossa ”Rinnalla kulkijana” 

10-11.3 vetäjinä Salamat Masih ja Eila 

Virtanen. Raamattupiiriläisille ym  aiheesta 
kiinnostuneille. 
 
Tuomasmessu Sovituksenkirkossa 
SU 29.4. klo 18  teetarjoilu lopuksi 
 
Juhannusjuhla PE 22.6. klo 19 alk. 
    Särkäntien virkistysalue, Hollola kk 
 

  KUULE! Sua kuunnellaan   4-6.5.  
 

  Rovastikunnallinen lähetystapahtuma 
Sovituksenkirkossa. Sanaa, säveliä, 
soppaa, lähetysnäyttely ym. Mukana 
myös lähetysjärjestöjen johtajia, Ilkka 
Puhakka…  TERVETULOA MUKAAN! 
  mm.    4.5. klo 19   JIPPU 

                 5.5. klo 18   Lahden Gospelkuoro 

 

 

      Lähetysrengas 
 

Lähetysrengas muodostuu ryhmästä  
lähetystyön kannattajia. Ryhmällä ei ole 
yhteisiä kokoontumisia. Jäsenet saavat 
postitse kotiin maksuttomia Lähetysrengas-
lehtiä. Niissä kerrotaan nimikkolähetystyöstä. 
Jäseneksi voi liittyä tilaamalla lehden lähetys-
sihteeriltä.    
 

       Raamattupiirit 
 

Eri puolilla seurakuntaa kokoontuu useita 
pienryhmiä lukemaan Raamattua ja 
rukoilemaan. Kirkonseutu-lehdessä 
ilmoittavat piirit ottavat uusia osallistujia 
mukaan.  
      
      Missiokauppa  
 

Kauppa toimii lähetystyölle varoja keräten, 
kohtaamispaikkana ja lähetystyöstä tiedot-
tamalla. Kaupan myyntituotto lahjoitetaan 
nimikkolähetystyöhön.  Laadukas ja vaihtuva 
tuotevalikoima.  Mukaan toivotaan uusia 
myyjiä ja myyntituotteiden valmistajia. 
Kauppakuja 6, avoinna ma-to 10-17, pe 10-14. 
 

Työikäisten naisten aamiaiset 
 

Kokoonnumme Sovituksenkirkossa arki-
asussa lauantaiaamuhetkeen. Mukaan voi 
kutsua ystäviäkin. Ohjelmassa aamupalan 
äärellä yhdessäoloa, keskustelua ja 
hiljentymistä. Aamiaisen hinta 5 euroa 
lähetystyön hyväksi. Klo 9-10.30. 
14.1.   4.2.   3.3.   14.4.  klo 9-10.30 
 

 
 

 


